



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO  
Relatório dos Vencedores  
Pregão Presencial  
Licitação: 000003/2017  
Abert: 27/01/2017 Fecham: 00/00/0000

Página 1 de 2  
Impresso em: 27/jan/2017  
As 09:51:15 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
01	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,20 MT X 1,00 PC DRAGAO	PC	DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	400,00	11,8000	4.720,00	lei 123/06
02	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,30 MT X 1,00 PC DRAGAO	PC	DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	2.000,00	15,6500	31.300,00	lei 123/06
03	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,40 MT X 1,00 PC DRAGAO	PC	DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	1.200,00	22,7000	27.240,00	lei 123/06
04	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,50 MT X 1,00 PC DRAGAO	PC	DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	400,00	38,9000	15.560,00	lei 123/06
05	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,60 MT X 1,00 PC DRAGAO	PC	DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	250,00	50,0000	12.500,00	lei 123/06
06	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,60 MT X 1,00 PC RRO PREMOCON	PC	PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA EPP	400,00	78,8800	31.552,00	lei 123/06
07	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,80 MT X 1,00 PC RRO PREMOCON	PC	PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA EPP	100,00	125,0000	12.500,00	lei 123/06
08	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 1,00 MT X 1,00 PC RRO PREMOCON	PC	PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA EPP	80,00	175,0000	14.000,00	lei 123/06
09	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 1,20 MT X 1,00 PC RRO AGATON	PC	AGATON ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI EPP	50,00	284,5000	14.225,00	lei 123/06
10	BLOCO DE CONCRETO MEDINDO 15 X 20 X 40 C PC DRAGAO	PC	DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	6.000,00	1,2500	7.500,00	lei 123/06
11	TIJOLO MACICO MEDINDO 11,5 X 24 X 5,5 CM PC CER KREISER	PC	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONST RUCAO LTDA EPP	5.000,00	0,5600	2.800,00	lei 123/06
12	TIJOLO MACICO MEDINDO 9 X 24 X 5,5 CM CER KREISER	PC	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONST RUCAO LTDA EPP	5.000,00	0,4900	2.450,00	lei 123/06
13	AREIA FINA PARA REBOCO PEKA	M3	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONST RUCAO LTDA EPP	500,00	65,0000	32.500,00	lei 123/06
14	AREIA MEDIA PEKA	M3	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONST RUCAO LTDA EPP	800,00	44,0000	35.200,00	lei 123/06
15	PO DE PEDRA CONTAMINADO PEKA	M3	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONST RUCAO LTDA EPP	500,00	55,0000	27.500,00	lei 123/06
16	PO COM PEDRISCO PEKA	M3	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONST RUCAO LTDA EPP	500,00	55,0000	27.500,00	lei 123/06
17	CIMENTO PARA USO GERAL, SECAGEM RÁPIDA E SC STÊNCIA IDEAL PARA REBOCO, CONCRETO CONV CONTRAPISO E LAJES, EMGALAGEM COM 50 KG VOTORAN	PC	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONST RUCAO LTDA EPP	1.000,00	22,2000	22.200,00	lei 123/06
18	PREGO 19 X 36, EMBALAGEM COM 1 KG IMPREL	PCT	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONST RUCAO LTDA EPP	500,00	5,7000	2.850,00	lei 123/06
19	PREGO 17 X 27, EMBALAGEM COM 1 KG IMPREL	PCT	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONST RUCAO LTDA EPP	500,00	5,7000	2.850,00	lei 123/06



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO  
Relatório dos Vencedores  
Pregão Presencial  
Licitação: 000003/2017  
Abert: 27/01/2017 Fecham: 00/00/0000

Página 2 de 2  
Impresso em: 27/jan/2017  
As 09:51:15 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
20	BRITA N. 1 PEKA	M3	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONST RUCAO LTDA EPP	450,00	53,0000	23.850,00	lei 123/06
21	BRITA N. 2 PEKA	M3	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONST RUCAO LTDA EPP	450,00	50,0000	22.500,00	lei 123/06
T o t a l   G e r a l						373.297,00	

Resumo Fornecedores Vencedores

Código Fornecedor

2367.1 DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME  
ITENS: 00001 00002 00003 00004 00005 00010

T O T A L: 98.820,00

3002.3 PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP  
ITENS: 00011 00012 00013 00014 00015 00016 00017 00018 00019 00020 00021

T O T A L: 202.200,00

12735.3 PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA EPP  
ITENS: 00006 00007 00008

T O T A L: 58.052,00

14331.6 AGATON ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI EPP  
ITENS: 00009

T O T A L: 14.225,00